
Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov 
„Základní škola Mikulov, Hraničářů – jazyková učebna“ 

  

Zadavatel: Město Mikulov 

Sídlo:  Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

IČO: 00283347 

Předmět zakázky: 
„Základní škola Mikulov, Hraničářů – jazyková 

učebna“ 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Město Mikulov, IČO: 00283347, se sídlem Náměstí 1, 692 01 Mikulov, jako zadavatel podlimitní 
veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“ nebo „zákon o zadávání veřejných 
zakázek“) s názvem „Základní škola Mikulov, Hraničářů – jazyková učebna“, v souladu s § 50 
zákona, oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku vybrána, je společnost  

AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, Praha, IČ 48108375“  

 

I. Odůvodnění výběru dodavatele  

Hodnotící kritérium stanovené v zadávací dokumentaci: 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením 
§ 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Pro hodnocení komise použila bodovací stupnici 0 -100. 

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou získala 100 b. 

Další hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 

nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. 

Na základě výše uvedeného kritéria bylo hodnotící komisí vyhodnoceno postupem dle § 115 zákona, 
stanoveným v zadávací dokumentaci, následující pořadí účastníků: 

1..  AV MEDIA, a.s. 100 2.370.462,60 Kč 

2..  AVT Group a.s. 97,9 2.418.893,20 Kč 

3..  Navláčil stavební firma, s.r.o. 91,8 2.633.499,88 Kč 

Nabídka účastníka AV MEDIA, a.s.  IČO: 48108375, se sídlem Praha, Pražská 1335/10, PSČ 120 00, 
je nejvýhodnější nabídkou dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, která byla v 
souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem, protože 
nabídka splnila všechny požadavky uvedené v zadávacích podmínkách a dle výše uvedeného 
hodnotící kritéria se jedná o nejvýhodnější nabídku.  



Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov 
„Základní škola Mikulov, Hraničářů – jazyková učebna“ 

  
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

ZZV Požadováno
Prokázáno 
ANO/NE Název dokladu Označení osoby, která doklady vyhotovila Datum

§ 74 odst. 1 písm  a, b, 
c, d čestné prohlášení ANO čestné prohlášení

Lubor Bárta zaměstnanec AV MEDIA a.s.  na 
základě plné moci ze  dne 18. 1. 2019 - 
elektronicky podepsáno 29.08.2019

ANO 

výpis ze  seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů - 
elektronicky 
dokument s doložkou 
o provedení konverze 
z listinné podoby do 
elektronické JUDr. Novák Miroslav - notář 07.08.2019

Prokázání základní  způsobilosti dodavatele podle § 74 ZZVZ

 

 

ZZV Požadováno
Prokázáno 
ANO/NE Název dokladu Označení osoby, která doklady vyhotovila Datum

§ 77, odst. 1 výpis OR ANO 

výpis ze  seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů - 
elektronicky 
dokument s doložkou 
o provedení konverze 
z listinné podoby do 
elektronické JUDr. Novák Miroslav - notář 07.08.2019

§ 77, odst. 2, písm. A)

doklad  opravňující 
podnikat  v rozsahu 
předmětu zakázky ANO 

výpis ze  seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů - 
elektronicky 
dokument s doložkou 
o provedení konverze 
z listinné podoby do 
elektronické - 
oprávnění výroba, 
instalace, opravy 
elektrických strojů a 
přístrojů, 
elektronických a 
telekomuniačních 
zařízení, výroba 
rozmnožování, 
distribua ce prodje, 
pronájem zvukových 
a zvuzkově - 
obrazových 
záznamůvelkoobchod
, maloobchod, 
poskytování 
software, poradenství 
v oblasti informačních 
technologií, 
zpracování dat, 
hostingové a 

JUDr. Novák Miroslav - notář 07.08.2019

Prokázání profesní způsobilosti dodavatele podle § 77 

 

 



Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov 
„Základní škola Mikulov, Hraničářů – jazyková učebna“ 

  

ZZV Požadováno
Prokázáno 
ANO/NE Název dokladu Označení osoby, která doklady vyhotovila Datum

§ 79 odst. 2, pím. B)

seznam min. 3 dodávek 
spočívající v každém 
jednotlivém případě v 
poskytnutí plnění ve 
formě dodávky a 
instalace učebny vč. 
AVT techniky či 
obdobného plnění v 
hodnotě min. 0,5 mil. 
Kč bez DPH za každou 
takovou zakázku. U 
každé významné 
zakázky bude uveden 
název zakázky, doba 
realizace, hodnota 
zakázky, stručný popis 
a kontakt na 
objednatele 

ANO Seznam významných 
dodávek: 1. Jazyková, 
PC a přírodovědná 
učebna - ZŠ a MŠ 
Vrbovec, hodnota 
3.854.012 Kč  realizace 
1.7.2018 - 31.8. 2018; 
2. Jazyková a PC 
užebna - Základní 
škola Vémyslice - 
realizace 1.7.2018 - 
21.7.2018 , hodnota 
zakázky 1.949.810; 3. 
Základní a mateřská 
škola Pohořelice, 
vybavení jazykové 
učebny - dodávka IT, 
AV, nábytku, hodnota 
zakázky 2.607.090,50, 
realizace 1.7. 2018-
31.8.2018

Lubor Bárta zaměstnanec AV MEDIA a.s.  na 
základě plné moci ze  dne 18. 1. 2019 - 
elektronicky podepsáno

29.08.2019

Prokázání technické kvalifikace - § 79

 

 

 

 

Poučení o opravném prostředku 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona 
o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele.  Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

 

V Mikulově dne 26. 9. 2019 

                  

Rostislav Koštial, starosta    

Město Mikulov 

 

 

 


		2019-09-26T13:12:09+0000
	Not specified




